Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка – детский сад № 133»

350002, ул. Промышленная, 25, г. Краснодар, тел./факс 255-00-09

П Р И К А З

01.08.2024

                                       №44/4

«О назначении ответственного

за аттестацию

в МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №133»

 На основании приказа министерства просвещения Российской

Федерации от 24.03.2023 №196 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность» и в целях установления квалификационной

категории педагогическим работникам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя заведующего  Дейкину Александру Петровну

ответственным за организацию и проведение аттестации педагогических

работников МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №133» в 2024-

2025 учебном году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО

г. Краснодар

«Центр – детский сад №133»                                               Жакимова Э.В.

		2024-09-13T14:53:57+0300
	Жакимова Эльвира Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа